paling banyak Rp.100.000.000,00 (seratus 

juta rupiah).  

2) Besarnya ganti kerugian berdasarkan alasan 

sebagaimana dimaksud dalam Pasal 95 

KUHAP yang mengakibatkan luka berat atau 

cacat sehingga tidak bisa melakukan 

pekerjaan, besarnya ganti kerugian paling 

sedikit Rp.25.000.000,00 (dua puluh lima juta 

rupiah) dan paling banyak Rp.300.000.000,00 

(tiga ratus juta rupiah). 

3) Besarnya ganti kerugian berdasarkan alasan 

sebagaimana dimaksud dalam Pasal 95 

KUHAP yang mengakibatkan mati, besarnya 

ganti kerugian paling sedikit 

Rp.50.000.000,00 (lima puluh juta rupiah)